TERMÉKADATLAP - RSMDAE10W
Hordozható akkumulátoros LED fényvető vészjelzővel+USB
töltő
110-240 VAC, 10 W, IP54, 3,7 V, 4Ah, 600 lm
Élettartam Védettségi fokozat
Környezeti hőmérséklet LED típusa
Nem cserélhető a
fényforrás Névleges frekvencia
USB csatlakozó Színvisszaadási index
III. érintésvédelmi
osztályú Névleges feszültség (V)
Sugárzási szög
Névleges
teljesítmény
Halogén izzó
kiváltás
Fényerősség
(lumen)
Színhőmérséklet
(Kelvin)
Áthidalási idő (h)
Akkumulátor
feszültsége (V) Töltési idő
RSMDAE10W 10 W 70 W 600 lm 4.500 K 4 h 3,7V / 4 Ah 5 h
Feltölthető: Igen
Fő fényforrás: beépített LED-es
Ház anyaga: alumínium
Ház színe: zöld
Feszültség fajtája: AC/DC
Névleges feszültség: 220 - 240 V
Villogó fény funkció fő-fényforrás: Igen
Lámpateljesítmény fő fényforrás: 10 W
Állandóra beépített fényforrás energia-
hatékonysági osztálya:
egyéb
Névleges élettartam L70/B50 25 °C-nál: 30 000 h
Védettség: IP54
Érintésvédelem: III
Effektív fényáram: 600 lm
Színhőmérséklet: 4 500 - 4 500 K
Szélesség: 125 mm
Magasság / mélység: 260 mm
Hosszúság: 160 mm
Méretrajz